

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்
கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE
MINISTRY OF EDUCATION
2 BEATTY ROAD
SINGAPORE - 209954



TELEPHONE: 6298 0781
FAX: 6298 4677
WEBSITE:
<http://www.uptlc.moe.edu.sg>

UPTLC/2017/P011

18.09.2017

அன்புள்ள பெற்றோருக்கு,

வணக்கம்!

மாணவர்கள் வீட்டிலிருந்தவாறே இணையம் வழியாகத் தமிழ்ப்பாடங்களைக் கற்பதற்குத் தயார்ப்படுத்தும் நோக்கில் உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம் மின்னியல் வழியில் தமிழ்ப் பாடங்களைத் தயாரித்துப் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. இதனையொட்டி, வரும் **25.09.2017 - திங்கள் கிழமை** மற்றும் **26.09.2017 - செவ்வாய்க் கிழமை** ஆகிய இரு தினங்களில் மாணவர்கள் வீட்டிலிருந்தபடியே இணையம் மூலமாகத் தமிழ்ப்பாடங்களை மின்னியல் வழியில் கற்பர்.

- 1 இவ்விரண்டு நாள்களிலும் நிலையத்தில் வகுப்புகள் நடைபெறா. அதனால், உங்கள் மகனோ/மகளோ **தமிழ் வகுப்பிற்காக நிலையத்திற்கு வரத் தேவையில்லை.**
- 2 உங்கள் பிள்ளை வீட்டிலிருந்தபடியே <http://lms.asknlearn.com/uptlc> என்ற இணையப் பக்கத்திற்குச் சென்று மின்னியல் பாடங்களைச் செய்ய வேண்டும். இப்பாடங்களைப் **பிற்பகல் 3.00 மணி முதல் மாலை 10.00 மணிக்குள்** செய்துமுடிக்க வேண்டும்.
- 3 மின்னியல் பாடங்கள் கற்பதில் **பங்குபெறும் வகுப்புகள்:**

25.09.2017	1HT1, 1HT2, 2HT1, 2HT2, 2HT3, 3HT1, 3HT2, 4HT1, 4HT2, 4EXP&5NA
26.09.2017	1NT, 2NT, 1TLB, 2TLB, 2NA, 4NA, 4TLB, 3LIT, 4LIT.,

- 4 உங்கள் பிள்ளைக்கு வீட்டில் கணினி அல்லது இணைய வசதி இல்லாவிட்டால் அவர் நிலையத்திலுள்ள கணினிக் கூடத்திற்கு வந்து மின்னியல் பாடங்களைச் செய்யலாம்.
- 5 **உங்கள் மகன் / மகள் செய்யவேண்டியது:**
உங்கள் பிள்ளை **21.09.2017** வியாழக்கிழமைக்குள் நிலைய இணையப் பக்கத்திற்குச் சென்று **LMS** பகுதியில் தனது கணக்கை (Account) மறைச்சொல்லுடன் (Password) சரிபார்த்து **LMS** பகுதிக்குள் அவர்களால் செல்ல முடிகிறதா என்பதை உறுதிசெய்துகொள்ள வேண்டும். இதில் ஏதேனும் பிரச்சினையை எதிர்நோக்கினால், நிலையத் தகவல்தொடர்புத் தொழில்நுட்ப அலுவலர், Mr Garry அவர்களுடன் geronimo_garry_jaloro@moe.edu.sg என்ற மின்னஞ்சல் முகவரி மூலமாகவோ **62980781** (ext.519) என்ற தொலைபேசி எண் மூலமாகவோ அவரைத் தொடர்புகொள்ளலாம்.
- 6 நீங்கள் இதுகுறித்து மேல் விவரம் அறிய விரும்பினால், முனைவர் ரா விமலன் (பாடத்துறைத் தலைவர்/தகவல்தொடர்புத் தொழில்நுட்பம்) அவர்களை **62980781** (ext.510) என்ற தொலைபேசி எண் மூலமும் தொடர்புகொள்ளலாம்.
- 7 உங்கள் பிள்ளை இந்தக் கற்றல் அனுபவத்தில் ஈடுபட உங்களின் ஆதரவை நாடுகிறோம்.

இப்படிக்கு

Duburax

அன்பரசு ராஜேந்திரன்
நிலைய இயக்குநர்
உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்
கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE
MINISTRY OF EDUCATION
2 BEATTY ROAD
SINGAPORE - 209954



TELEPHONE: 6298 0781
FAX: 6298 4677
WEBSITE:
<http://www.uptlc.moe.edu.sg>

UPTLC/2017/P011

18 September 2017

Dear Parent/Guardian,

e-LEARNING DAYS, 2017

- 1 This is to inform you that Umar Pulavar Tamil Language Centre (UPTLC) will be conducting its **e-Learning Days** on **Monday, 25 September 2017** and **Tuesday, 26 September 2017**. The event is part of UPTLC's continuous efforts to prepare students for home-based and online learning.
- 2 **Your child need not attend actual lesson which is scheduled on either Monday (25.09.2017) or Tues (26.09.2017).**
- 3 Instead, he/she will do an online learning tasks and assignments from home via our school Learning Management System (LMS) at <http://lms.asknlearn.com/uptlc>. **The time frame for him/her to log into the LMS to start doing the lessons is 3.00 pm. All lessons must be completed by 10.00 pm.**
- 4 **Classes involved** are as follows:

25.09.2017	1HT1, 1HT2, 2HT1, 2HT2, 2HT3, 3HT1, 3HT2, 4HT1, 4HT2, 4EXP&5NA
26.09.2017	1NT, 2NT, 1TLB, 2TLB, 2NA, 4NA, 4TLB, 3LIT, 4LIT.,

- 5 If your child/ward does not have a PC or internet access at home, he/she is encouraged to come to the Centre to do the e-learning lessons at **UPTLC IT Lab** (Level 3).
- 6 Your child/ward is advised to try logging in to his/her account by **Thursday, 21 September 2017**. Should he/she encounter any problem, he/she may send an email to our ICT Executive, Mr Garry, at Geronimo_garry_jaloro@moe.edu.sg or call him at **62980781** (ext.530).
- 7 If you need clarification, please do not hesitate to call Dr. Raman Vimalan, Subject Head for ICT @ **62980781** (ext.510).
- 8 We look forward to your continued support as your child/ward embarks on this learning experience.

Yours sincerely,

Mr. R. Anbarasu (Anbu)
Centre Director
Umar Pulavar Tamil Language Centre